
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO – BAHIA 

 

 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n.º 005/2023 – Processo Administrativo n.º 005/2023 – 

Contratante: Instituto Municipal de Previdência – IMUP – CNPJ nº. 02.209.359/0001-

65. Contratado: ERICK REBOUCAS DOS SANTOS LIMITADA – CNPJ nº 

41.051.807/0001-30. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de 

Serviço Técnico Especializado em elaborar projetos executivos com salas, banheiros, 

sala de reunião com aproximadamente 200 m², para atender o Instituto Municipal de 

Previdência de Serra do Ramalho – BA. Vigência do contrato: 31.12.2023. Dotação 

Orçamentária: 18-4003-339039-339035 – Valor global do contrato: R$ 10.068,00 (dez 

mil e sessenta e oito reais). Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. RATIFICO 

a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho – Bahia, 

05.12.2023. Darlei da Silva Gonçalves – Diretor Executivo do Instituto Municipal de 

Previdência - IMUP.  

 


